—— Certains horaires peuvent étre modifiés.

. P P z 3 ulter régulié tl
Ligne [ﬂm VILLES HERVE > YFFINIAC > CENTRE-CLEMENCEAU A horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.
. Horaires rentrée septembre 2025 pER@ED.

301 NN AT\ (LSS IF IS \/ers CENTRE-CLEMENCEAU s

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto @

SCOLAIRES
salnisish
VILLES HERVE 07:08 08:26 09:57 11:26 13:19 1445 16:26 17:25 18:08 T PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026
CROIX ORIN 07:00 0827 0958 1127 1320 1446 1627 1726 1809 e e laToussaint D amed: 1 octabre st dimanche 2 novembre 2025
POMPIDOU 07:11 0829 10:00 1129 1322 1448 1629 1728 1811 Vacancesds Wosl Du samedi 20 dcembre 2025 au dimanche 4 anvier 2025
YFFINIAC CENTRE 07:13 08:31 10:02 11:31 13:24 14:50 16:31 17:30 18:13 Vacances dePrintemps  Du samed| 11 awil au dimanch 26 avil 2026
LES EMBRUNS 07:13 0831 10:02 11:31 1324 1450 1632 1731 1814 Vacances d’Eté Du lundi 29 juin® jusqu’a la rentrée scolaire 2026.
MARE NOIRE 07:15 0833 10:04 1133 1326 1452 1633 1732 1815 "0 tundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horalres «VACH sauf exceptions
LES GREVES 07:16 08:34 10:05 11:34 13:27 1453 16:34 17:33 18:16 | Maertion e résean 708 me fonctionne pas es 1+janier, 1 mai et 25 décembre.
LANGUEUX AFPA 07:17 08:35 10:06 11:35 13:28 14:54 16:35 17:34 18:17
BOURIENNE 07:18 0836 1007 1136 1329 1455 1636 1735 1818 )
LE RIVAGE 0719 0837 1008 1137 1330 145 1633 1737 1820 - HORAIRES EN TEMPS REELS,
BOUTDEVILLE 0720 0838 1009 1138 1331 1457 1639 1738 1821 IR Es, PLERTEINFO
STLAN ® 07:22 08:40 10:11 11:40 13:33 1459 16:41 17:40 18:23 ’
LA CROISEE s 0723 0841 10:12 1141 1334 1500 1642 1741 1824 TELECHARGEZ
HAUT TERTRAIN 0724 0842 10:3 1142 1335 1501 1643 1742 1825 ,
CLOS SOUFFLOT 07:25 08:43 10:14 1143 1336 1502 16:44 1743 1826 LAPPLI MOBILE TUB
GEORGES PALANTE 0726 0844 10:15 1144 1337 1503 1645 1744 1827 : T EaaE—— '
VERLAINE 07126 0845 1016 1145 1338 1504 1646 1745 1828 | S L~ CoooPiy | @ iappstore
VAU HERVE 07:27 08:46 10:17 11:46 13:39 15:05 16:47 17:46 18:29
POMME D'OR 0727 0846 10:17 1146 1339 1505 1647 1746 1829
VILLE NEANT 0729 0848 1019 1148 1341 1507 1649 1748 1831 BESOIN D’AIDE ?
LES CYGNES 0730 0849 10:20 11:49 1342 1508 1650 17:49 1832 Retrouvez nos tutos sur:
DOUVENANT 0731 0850 1021 1150 1343 1509 1651 1750 18:33
PARIS 0732 0851 102 1151 1344 1510 1652 1751 1834 WWW.tUb.bZh
LAMAZE 0733 0852 103 1152 1345 1511 1653 1750 1835
RABELAIS 07:34 08:53 10:24 11:53 13:46 1512 16:54 17:53 18:36
RAHUEL 07:34 0853 1024 1153 1346 1512 1654 1753 18:36
STE-THERESE 0736 0855 10:26 1155 1348 1514 1656 17:55 1838
POUTRIN 07:37 0856 10:27 11:56 1349 1515 1657 17:56 |18:39
GOUEDIC 0738 0857 1028 1157 1350 1516 1658 17:57 1840
CENTRE-CLEMENCEAU ~ 07:40 09:00 10:30 11:59 13:52 15:18 17:02 18:01 18:42

- J
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https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

Ligne mm CENTRE-CLEMENCEAU > YFFINIAC > VILLES HERVE

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto @

PERIODE SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES RV e/ |NNA"1d:\'/3

CENTRE-CLEMENCEAU
GOUEDIC
POUTRIN
STE-THERESE
RAHUEL

RABELAIS

LAMAZE

PARIS

DOUVENANT

LES CYGNES

VILLE NEANT
POMME D'OR

VAU HERVE
VERLAINE
GEORGES PALANTE
CLOS SOUFFLOT
HAUT TERTRAIN ®
LACROISEE
ST-ILAN ®
BOUTDEVILLE

LE RIVAGE
BOURIENNE
LANGUEUX AFPA
LES GREVES

MARE NOIRE

LES EMBRUNS
YFFINIAC SALLE DES FETES
POMPIDOU

CROIX ORIN
GAUGUIN

RENE COTY

VILLES HERVE
GRANDES PATURES ®
CROIX BERTRAND
CARVIDY

07:04
07:04
07:06
07:07

07:49
07:50
07:51
07:52
(07:53
07:55
(7:55
(07:56
(7:58
(7:58
07:59
08:01
08:02
08:02
08:04
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:21
08:21
08:23
08:24

09:20
09:21
09:22
09:22
09:24
09:25
09:25
09:26
09:28
09:28
09:29
09:31
09:32
09:32
09:34
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:51
09:51
09:53
09:54

10:45
10:46
10:47
10:47
10:49
10:50
10:50
10:51
10:53
10:53
10:54
10:56
10:57
10:57
10:59
10:59
11:00
1102
11:03
11.04
1105
11.06
11:07
1109
11:10
11
1112
1113
11:16
11:16
11:18
11:.19

12:20
1221
1222
123
1224
12:26
12:26
1221
12:29
12:29
12:30
1232
12:33
1233
12:35
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
1242
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:52
12:52
1254
12:55
12:55
12:59
13:00

1316
13:16
13:18
13:19

14:05
14:06
14:07
14:07
1409
14:10
1410
1411
1413
14:13
1414
1416
1417
1417
14:19
14:19
1420
1422
1423
1424
14:25
14:26
1421
14:29
14:30
1431
14:32
14:33
1436
14:36
14:38
14:39

15:35
1536
1531
1538
15:39
15:41
15:41
1542
15:44
15:44
15:45
15:47
15:48
15:48
15:50
15:50
1551
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:08
16:10
16:11

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:46
16:47
16:49
16:49
16:50
16:52
16:53
16:53
16:55
16:55
16:56
16:58
17:00
1701
17:02
1704
17:05
17:06
1707
1709
17:10
1l
114
114
1716
117

17:25
17:26
IYpAl
128
1729
17:31
1731
132
1734
1734
1735
1737
17:38
17:38
17:40
1740
1741
1743
17:45
1746
1747
1749
17:50
1751
1752
1754
17:55
17:56
1759
1759
18:01
18:02

18:48
18:49
18:50
18:50
18:52
18:53
18:53
18:54
18:56
18:56
18:57
18:59
19:00
19:00
19:02
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
1921
19:21
1923
19:24
19:24
19:28
19:29

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

®

Horaires rentrée septembre 2025

PERIODE SAMEDI

& VACANCES
SCOLAIRES

B
PRt PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025
Vacances de Noél Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1*"mars 2026
Vacances de Printemps Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026
Pont de U’Ascension Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026
Vacances d’Eté Du lundi 29 juin* jusqu’a la rentrée scolaire 2026.
ATTENTION :
*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «<VAC» sauf exceptions
(voir actualité sur tub.bzh).
\_ Attention le réseau TUB ne foncti pas les 1*janvier, 1° mai et 25 décembre. )

HORAIRES EN TEMPS REELS,
RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO
TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...

TELECHARGEZ
L’APPLI MOBILE TUB

DISPONIBLE SUR 2 Télécharger da

» GooglePlay | @ I'App Store

BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur :

www.tub.bzh
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